ATO PGJ N.º 157/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no art.  29,  inciso V,  da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

EXONERAR  o servidor  CARLOS ROBERTO DAS SILVA
JÚNIOR,  Agente  Técnico  –  Analista  de  Sistemas,  da  Função  Gratificada  de
Chefe do Setor de Sistemas de Informação desta Procuradoria-Geral de Justiça,
a contar de 01.10.2013.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 27 de setembro de 2013.

.../anb

	ATO PGJ N.º 157/2013